FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO

ITALIA 00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°10/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja,
Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele leva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario,
Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 26 maggio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli
articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.L.LF., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni
alle quali seguira comunicazione scritta per ogni Societa:

RICORSO art. 96 NOIF

NQ

847 ASD POLISPORTIVA URAGO D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL

(calc. BANDERA ALESSANDRO) ACCOLTO
848 CAS AFRAGOLA avverso A.C.D. BASTIA 1924

(calc. BARBATO ANTONIO) ACCOLTO
849 ASD POLISPORTIVA URAGO D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL

(calc. BARNABO ERIK) ACCOLTO
850 ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD VILLALITERNO

(calc. BENNATO DANILO) LIBERATORIA
851 USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE awverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE

(calc. BERTI SERENA) ACCOLTO
852 A.S.D.PONTE VILLA awverso POL.D. OLIMPIC SARTEANO

(calc. BIAGIOTTI FABIO) ACCOLTO
853 U.S.D.RINASCITA DOCCIA awverso U.S.D.CENTRO STORICO LEBOWSKI

(calc. BONINI FEDERICO) LIBERATORIA
854 CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD FC PARABIAGO

(calc. BORSANI LUCA) ACCOLTO
855 A.C.CALENZANO ASD avverso A.C.D.AGLIANESE

(calc. BOSA ALESSIO) RESPINTO
856 A.C.CALENZANO ASD awverso U.S. SPORTING ARNO A.S.D.

(calc. BRUGIONI ALESSIO) ACCOLTO
857 A.S.D.PUTEOLANA 1909 awverso A.S.D.JUVE DOMIZIA

(calc. CANALE ANTONIO) INAMMISSIBILE
858 U.S.D.RINASCITA DOCCIA awverso U.S.D.CENTRO STORICO LEBOWSKI

(calc. CANGEMI THOMAS) LIBERATORIA



859

860

861

862

863

864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

U.S.QUINTO ROMANO ASD avverso A.S.D.VERCELLESE 1926
(calc. CATTANEO LUCA)

USD FGC FLORIA 2000 avverso A.C.PISA 1909 S.S.AR.L.
(calc. CECCI TOMMASO)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. CHARRAF YOUNES)

ASD POLISPORTIVA URAGO D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL
(calc. CONIGLIARO PIETRO)

A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL
(calc. CONTALBRIGO THOMAS)

A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD
(calc. CONTALBRIGO THOMAS)

A.C.D.BAREGGIO SAN MARTINO avverso G.S.D.LA SPEZIA CALCIO
(calc. DAGNESE MATTEO)

A.S.D.LA BIGLIA CORNAREDO avverso CALCIO LECCO 1912 SRL
(calc. DE CAROLIS EMANUELE)

A.C.CALENZANO ASD avverso C.S.D.POGGIO A CAIANO 1909
(calc. DE SANTIS FLAVIO)

U.S.D. S.NICOLA avverso VIRTUS ENTELLA
(calc. DEL PRETE NICOLA)

A.S.D.MANZANESE CALCIO awverso F.C.D.ALTO VICENTINO S.R.L.
(calc. DELLA MORA JACOPO)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. DI PASQUO MATTEO)

A.C.CALENZANO ASD avverso S.S.D.SUIO
(calc. ERRICO RAFFAELE)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. ESPOSITO CRISTIAN)

U.S.D. ARCO 1895 avverso U.S.D.DRO
(calc. ETTAHIRI MONIR)

ASD PONTEVECCHIO SRL avverso ASD SUBASIO
(calc. FASTELLINI FILIPPO)

A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL
(calc. FATTORINI JACOPO)

A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD
(calc. FATTORINI JACOPO)

U.S.QUINTO ROMANO ASD avverso A.S.D.VERCELLESE 1926
(calc. FEDERICI FABIO)

A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D.JUVE DOMIZIA
(calc. FERRAZZOLI LUIGI)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. FERRITTI TULLIO)

ACCOLTO

LIBERATORIA

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

2



880

881

882

883

884

885

886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

A.S.UNIONE PIAZZA IMMACOLATA avverso A.S.D. FC ATLETICO PICENO
(calc. FILIPPINI ENRICO)

A.C.CALENZANO ASD avverso A.C.COIANO SANTA LUCIA A.S.D.
(calc. FORTUNATO ROBERTO)

F.C.D.CAMPANIA PONTICELLI avverso PAGANESE CALCIO 1926 S.R.L.
(calc. FOSSA MARCO)

P.G.S.CONCORDIA avverso A.C.SAN ZENO
(calc. FREDDO NICOLAS)

A.C.TUTTOCUOIO 1957 SAN MINIATO SRL avverso U.S.PISTOIESE 1921 SRL
(calc. GALLETTI PAOLO)

ASD C.BASE 96 SEVESO avverso A.C.D.DESIO
(calc. GAMMACURTA MARCO)

REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL
(calc. GIOFRE' PAOLO)

A.C.CALENZANO ASD avverso S.F.AVERSA NORMANNA S.R.L.
(calc. GRIECO GAETANO)

A.S.D.PONTE VILLA avverso U.S.AREZZO S.R.L.
(calc. GUASTICCHI GIACOMO)

U.S.C.MONTELUPO A.S.D. avverso C.S.SCANDICCI 1908 S.R.L.
(calc. INTRECCIALAGLI ROBERTO)

A.S.D.ACCADEMIA GRANDE TORINO avverso ASD COLLEGNO PARADISO
(calc. LACIDOGNA MARCO)

A.S.D.ACCADEMIA GRANDE TORINO avverso ASD COLLEGNO PARADISO
(calc. LACIDOGNA STEFANO )

A.C.LIDO DI CAMAIORE ASD awverso A.S.D.CASCINA VALDERA
(calc. LEGGIO PIETRO)

ASD C.BASE 96 SEVESO avverso U.S.BREGNANESE
(calc. MARCHESOTTI LUCA)

A.S.D.PRO CALCIO NAPOLI avverso A.S.C.CICCIANO
(calc. MONTAPERTO FRANCESCO)

A.C.D.ALBA BORGO ROMA avverso U.S.D.CADORE
(calc. MONTECALVO MANUEL)

U.S.C.MONTELUPO A.S.D. awerso A.C.FUCECCHIO A.S.D.
(calc. MORI PIETRO)

U.S.INVERUNO awverso G.S.ARCONATESE
(calc. PANOZZO NICHOLAS)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

INAMMISSIBILE

LIBERATORIA

ACCOLTO

RESPINTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

3



898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

908

909

910

911

912

913

914

915

ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO
(calc. PARMEGIANI CRISTIANO)

ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO
(calc. PIMPINICCHIO MICHELE)

USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE
(calc. POLESE CAROLINA)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. PUJA JOHNNY)

ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO
(calc. RADICI ALESSIO)

U.S.D. S.NICOLA avverso ASD PONTICELLI
(calc. RITIENI ALESSIO)

ASD C.BASE 96 SEVESO avverso A.C.D.DESIO
(calc. RIZZI MATTIA)

A.C.LIDO DI CAMAIORE ASD awverso CAMAIORE CALCIO ASD
(calc. ROSSI DAVIDE)

CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD ARLUNO CALCIO
(calc. ROSSINI LUCA)

ASD DUCATO CALCIO awverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO
(calc. SANTI MARCO)

ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC
(calc. SAULINO DOMENICO)

U.S.D. S.NICOLA awverso SSD ARL SIBILIA SOCCER
(calc. SAWA SAMUEL)

ASD C. BASE 96 SEVESO avverso A.C.ARDOR LAZZATE
(calc. SICILIANO LUCA)

ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO
(calc. SILVESTRI SAVERIO)

ASD POLISPORTIVA URAGO D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL
(calc. SIRIBELLI LUCA)

USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE
(calc. STAIANO TIZIANA)

REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL
(calc. TRINGALI SALVATORE)

F.C.TERLANO avverso U.S.LANA SPORTVEREIN
(calc. TUTZER MICHAEL)

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

LIBERATORIA

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

ACCOLTO

INAMMISSIBILE

ACCOLTO

ACCOLTO

RESPINTO

LIBERATORIA

ACCOLTO



916 ASD C.BASE 96 SEVESO avverso U.S.FOLGORE CARATESE ASD

(calc. VALENTINO DANIEL) ACCOLTO
917 USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE

(calc. ZAMBON GLORIA) ACCOLTO
918 A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL

(calc. ZANETTI FEDERICO) ACCOLTO
919 A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD

(calc. ZANETTI FEDERICO) ACCOLTO
920 P.G.S.CONCORDIA avverso A.C.SAN ZENO

(calc. ZANONI SIMONE) LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cuiesito sara comunicato con apposita
lettera alle Societa sottoindicate:

183 ASD POL. CALCIO SEZZE avv. GENOA CRICKET F.C. SPA
(calc. PANICO GIUSEPPE ANTONIO)

COMMISSIONE PREMI COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Giovanni Nave Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 26 maggio 2016

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
Antonio Di Sebastiano Carlo Tavecchio






