

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO



00198 ROMA - VIA GREGORIO ALLEGRI, 14

CASELLA POSTALE 2450

Stagione Sportiva 2015/2016

COMMISSIONE PREMI

COMUNICATO UFFICIALE n°10/E

La Commissione Premi composta dai sigg: Presidente, Cesare Sagrestani, Vice Presidente, Gianluca D'Aloja, Componenti presenti: Enrico Duranti, Raffaele Ieva, Marco Michelli, Achille Reali, Pieremilio Sammarco, Segretario, Giovanni Nave, nella riunione tenutasi a Roma il 26 maggio 2016, esaminate le richieste pervenute ai sensi degli articoli 96, 99 e 99 bis delle N.O.I.F., riferite alla stagione sportiva 2015-2016, ha adottato le seguenti decisioni alle quali seguirà comunicazione scritta per ogni Società:

RICORSO art. 96 NOIF

N°			
847	ASD POLISPORTIVA Urago d'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL (calc. BANDERA ALESSANDRO)		ACCOLTO
848	CAS AFRAGOLA avverso A.C.D. BASTIA 1924 (calc. BARBATO ANTONIO)		ACCOLTO
849	ASD POLISPORTIVA Urago d'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL (calc. BARNABO ERIK)		ACCOLTO
850	ASD JUVE DOMIZIA avverso ASD VILLALITERNO (calc. BENNATO DANILO)		LIBERATORIA
851	USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE (calc. BERTI SERENA)		ACCOLTO
852	A.S.D.PONTE VILLA avverso POL.D. OLIMPIC SARTEANO (calc. BIAGIOTTI FABIO)		ACCOLTO
853	U.S.D.RINASCITA DOCCIA avverso U.S.D.CENTRO STORICO LEBOWSKI (calc. BONINI FEDERICO)		LIBERATORIA
854	CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD FC PARABIAGO (calc. BORSANI LUCA)		ACCOLTO
855	A.C.CALENZANO ASD avverso A.C.D.AGLIANESE (calc. BOSA ALESSIO)		RESPINTO
856	A.C.CALENZANO ASD avverso U.S. SPORTING ARNO A.S.D. (calc. BRUGIONI ALESSIO)		ACCOLTO
857	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D.JUVE DOMIZIA (calc. CANALE ANTONIO)		INAMMISSIBILE
858	U.S.D.RINASCITA DOCCIA avverso U.S.D.CENTRO STORICO LEBOWSKI (calc. CANGEMI THOMAS)		LIBERATORIA

859	U.S.QUINTO ROMANO ASD avverso A.S.D.VERCELLESE 1926 (calc. CATTANEO LUCA)	ACCOLTO
860	USD FGC FLORIA 2000 avverso A.C.PISA 1909 S.S.AR.L. (calc. CECCI TOMMASO)	LIBERATORIA
861	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. CHARRAF YOUNES)	RESPINTO
862	ASD POLISPORTIVA Urago D'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL (calc. CONIGLIARO PIETRO)	ACCOLTO
863	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. CONTALBRIGO THOMAS)	ACCOLTO
864	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD (calc. CONTALBRIGO THOMAS)	ACCOLTO
865	A.C.D.BAREGGIO SAN MARTINO avverso G.S.D.LA SPEZIA CALCIO (calc. DAGNESE MATTEO)	ACCOLTO
866	A.S.D.LA BIGLIA CORNAREDO avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. DE CAROLIS EMANUELE)	ACCOLTO
867	A.C.CALENZANO ASD avverso C.S.D.POGGIO A CAIANO 1909 (calc. DE SANTIS FLAVIO)	ACCOLTO
868	U.S.D. S.NICOLA avverso VIRTUS ENTELLA (calc. DEL PRETE NICOLA)	INAMMISSIBILE
869	A.S.D.MANZANESE CALCIO avverso F.C.D.ALTO VICENTINO S.R.L. (calc. DELLA MORA JACOPO)	LIBERATORIA
870	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. DI PASQUO MATTEO)	ACCOLTO
871	A.C.CALENZANO ASD avverso S.S.D.SUIO (calc. ERRICO RAFFAELE)	RESPINTO
872	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. ESPOSITO CRISTIAN)	ACCOLTO
873	U.S.D. ARCO 1895 avverso U.S.D.DRO (calc. ETTAHIRI MONIR)	ACCOLTO
874	ASD PONTEVECCHIO SRL avverso ASD SUBASIO (calc. FASTELLINI FILIPPO)	ACCOLTO
875	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. FATTORINI JACOPO)	ACCOLTO
876	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD (calc. FATTORINI JACOPO)	ACCOLTO
877	U.S.QUINTO ROMANO ASD avverso A.S.D.VERCELLESE 1926 (calc. FEDERICI FABIO)	ACCOLTO
878	A.S.D.PUTEOLANA 1909 avverso A.S.D.JUVE DOMIZIA (calc. FERRAZZOLI LUIGI)	ACCOLTO
879	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. FERRITTI TULLIO)	ACCOLTO

880	A.S.UNIONE PIAZZA IMMACOLATA avverso A.S.D. FC ATLETICO PICENO (calc. FILIPPINI ENRICO)	ACCOLTO
881	A.C.CALENZANO ASD avverso A.C.COIANO SANTA LUCIA A.S.D. (calc. FORTUNATO ROBERTO)	ACCOLTO
882	F.C.D.CAMPANIA PONTICELLI avverso PAGANESE CALCIO 1926 S.R.L. (calc. FOSSA MARCO)	ACCOLTO
883	P.G.S.CONCORDIA avverso A.C.SAN ZENO (calc. FREDDO NICOLAS)	LIBERATORIA
884	A.C.TUTTOCUOIO 1957 SAN MINIATO SRL avverso U.S.PISTOIESE 1921 SRL (calc. GALLETTI PAOLO)	INAMMISSIBILE
885	ASD C.BASE 96 SEVESO avverso A.C.D.DESIO (calc. GAMMACURTA MARCO)	LIBERATORIA
886	REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL (calc. GIOFRE' PAOLO)	ACCOLTO
887	A.C.CALENZANO ASD avverso S.F.AVERSA NORMANNA S.R.L. (calc. GRIECO GAETANO)	RESPINTO
888	A.S.D.PONTE VILLA avverso U.S.AREZZO S.R.L. (calc. GUASTICCHI GIACOMO)	ACCOLTO
889	U.S.C.MONTELupo A.S.D. avverso C.S.SCANDICCI 1908 S.R.L. (calc. INTRECCIALAGLI ROBERTO)	ACCOLTO
890	A.S.D.ACCADEMIA GRANDE TORINO avverso ASD COLLEGNO PARADISO (calc. LACIDOGNA MARCO)	ACCOLTO
891	A.S.D.ACCADEMIA GRANDE TORINO avverso ASD COLLEGNO PARADISO (calc. LACIDOGNA STEFANO)	ACCOLTO
892	A.C.LIDO DI CAMAIORE ASD avverso A.S.D.CASCINA VALDERA (calc. LEGGIO PIETRO)	ACCOLTO
893	ASD C.BASE 96 SEVESO avverso U.S.BREGNANESE (calc. MARCHESOTTI LUCA)	ACCOLTO
894	A.S.D.PRO CALCIO NAPOLI avverso A.S.C.CICCIANO (calc. MONTAPERTO FRANCESCO)	ACCOLTO
895	A.C.D.ALBA BORGO ROMA avverso U.S.D.CADORE (calc. MONTECALVO MANUEL)	ACCOLTO
896	U.S.C.MONTELupo A.S.D. avverso A.C.FUCECCHIO A.S.D. (calc. MORI PIETRO)	ACCOLTO
897	U.S.INVERUNO avverso G.S.ARCONATESE (calc. PANZZO NICHOLAS)	ACCOLTO

898	ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. PARMEGIANI CRISTIANO)	ACCOLTO
899	ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. PIMPINICCHIO MICHELE)	ACCOLTO
900	USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE (calc. POLESE CAROLINA)	ACCOLTO
901	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. PUJA JOHNNY)	ACCOLTO
902	ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. RADICI ALESSIO)	ACCOLTO
903	U.S.D. S.NICOLA avverso ASD PONTICELLI (calc. RITIENI ALESSIO)	ACCOLTO
904	ASD C.BASE 96 SEVESO avverso A.C.D.DESIO (calc. RIZZI MATTIA)	LIBERATORIA
905	A.C.LIDO DI CAMAIORE ASD avverso CAMAIORE CALCIO ASD (calc. ROSSI DAVIDE)	ACCOLTO
906	CALCIO CANEGRATE OSL avverso ASD ARLUNO CALCIO (calc. ROSSINI LUCA)	ACCOLTO
907	ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. SANTI MARCO)	ACCOLTO
908	ASD OLIMPIC ISERNIA avverso ASD ISERNIA FC (calc. SAULINO DOMENICO)	ACCOLTO
909	U.S.D. S.NICOLA avverso SSD ARL SIBILIA SOCCER (calc. SAWA SAMUEL)	ACCOLTO
910	ASD C. BASE 96 SEVESO avverso A.C.ARDORE LAZZATE (calc. SICILIANO LUCA)	INAMMISSIBILE
911	ASD DUCATO CALCIO avverso AS VOLUNTAS CALCIO SPOLETO (calc. SILVESTRI SAVERIO)	ACCOLTO
912	ASD POLISPORTIVA Urago d'OGLIO avverso A.C.PALAZZOLO SRL (calc. SIRIBELLI LUCA)	ACCOLTO
913	USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE (calc. STAIANO TIZIANA)	RESPINTO
914	REGGINA CALCIO SPA avverso DELFINO PESCARA 1936 SRL (calc. TRINGALI SALVATORE)	LIBERATORIA
915	F.C.TERLANO avverso U.S.LANA SPORTVEREIN (calc. TUTZER MICHAEL)	ACCOLTO

916	ASD C.BASE 96 SEVESO avverso U.S.FOLGORE CARATESE ASD (calc. VALENTINO DANIEL)	ACCOLTO
917	USD SARZANESE CALCIO FEMMINILE avverso ASD SPEZIA CALCIO FEMMINILE (calc. ZAMBON GLORIA)	ACCOLTO
918	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso CALCIO LECCO 1912 SRL (calc. ZANETTI FEDERICO)	ACCOLTO
919	A.S.D.C.GOZZANO SSDRL avverso ROBBIATE CALCIO ASD (calc. ZANETTI FEDERICO)	ACCOLTO
920	P.G.S.CONCORDIA avverso A.C.SAN ZENO (calc. ZANONI SIMONE)	LIBERATORIA

CERTIFICAZIONI art. 99 bis NOIF

La Commissione ha esaminato la seguente richiesta di certificazione il cui esito sarà comunicato con apposita lettera alle Società sottoindicate:

183 ASD POL. CALCIO SEZZE avv. GENOA CRICKET F.C. SPA
(calc. PANICO GIUSEPPE ANTONIO)

COMMISSIONE PREMI
IL SEGRETARIO
Giovanni Nave

COMMISSIONE PREMI
IL PRESIDENTE
Cesare Sagrestani

PUBBLICATO IN ROMA IL 26 maggio 2016

IL SEGRETARIO
Antonio Di Sebastiano

IL PRESIDENTE
Carlo Tavecchio

